
令和元年度　建設工事等入札・契約結果

令和元年９月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

9.3 （仮）新小井川配水池整備工事 岡谷市今井
配水池敷地造成工
水道管布設

事後審査型一般競争入札 185,218,000 179,300,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和元年 9月11日
令和 2年 3月 6日

から
まで

9.5 花岡水源他高圧受電設備更新工事 岡谷市湊二丁目他
変圧器更新工
気中開閉器取替工

指名競争入札 9,900,000 9,680,000
丸登電業㈱
岡谷市天竜町3-9-1

令和元年 9月 6日
令和元年12月17日

から
まで

9.5 岡谷３１９号線改良工事 岡谷市山手町一丁目 側溝工 指名競争入札 1,826,000 1,716,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和元年 9月 9日
令和元年11月 8日

から
まで

9.10 新西堀保育園・発達支援施設建築工事 岡谷市堀ノ内一丁目9299-1他 建築工事一式 事後審査型一般競争入札 411,081,000 370,260,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

から
まで

9.10 新西堀保育園・発達支援施設電気設備工事 岡谷市堀ノ内一丁目9299-1他 電気設備工事一式 事後審査型一般競争入札 74,481,000 73,700,000
平澤電気工事㈱
岡谷市幸町6-13

から
まで

9.10 新西堀保育園・発達支援施設機械設備工事 岡谷市堀ノ内一丁目9299-1他 機械設備工事一式 事後審査型一般競争入札 71,742,000 71,500,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

から
まで

9.10 長地１３５号線改良工事 岡谷市長地柴宮三丁目
道路改良工、L型擁壁設置工
ボックスカルバート設置工

事後審査型一般競争入札 98,428,000 97,878,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和元年 9月19日
令和 2年 3月30日

から
まで

9.12 川岸１４２号線改良工事 岡谷市川岸中二丁目 側溝工 指名競争入札 4,598,000 4,345,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和元年 9月17日
令和元年12月20日

から
まで

9.12 上水道工事（湊１３１号線） 岡谷市湊五丁目 ボックスカルバート設置工 指名競争入札 2,970,000 2,959,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和元年 9月13日
令和元年11月20日

から
まで

9.12 岡谷３４０号線改良工事 岡谷市山手町一丁目 側溝工 指名競争入札 825,000 825,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和元年 9月17日
令和元年11月 8日

から
まで

9.12 都市サイン移設工事 岡谷市本町一丁目 都市サイン移設一式 指名競争入札 1,155,000 1,023,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

令和元年 9月15日
令和元年10月31日

から
まで

9.12 湊１０号線改良工事 岡谷市湊一丁目 ブロック積擁壁工 指名競争入札 2,882,000 2,860,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和元年 9月13日
令和元年12月25日

から
まで

9.12 下水道維持工事（Ｒ１－８） 岡谷市山下町一丁目 鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

2,409,000 2,376,000
㈱石原工務店岡谷営業所
岡谷市南宮1－４－３

令和元年 9月13日
令和元年11月 5日

から
まで

9.17 岡谷５６６号線舗装維持工事 岡谷市今井 舗装工 事後審査型一般競争入札 42,042,000 41,800,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和元年 9月27日
令和 2年 3月30日

から
まで

9.17 １７号線（鶴峯天白線）舗装維持工事 岡谷市川岸中一丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 10,945,000 10,835,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和元年 9月25日
令和 2年 1月22日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

9.17 上水道工事（岡谷２９６号線） 岡谷市成田町二丁目 給水管布設、給水管切替 事後審査型一般競争入札 20,064,000 20,020,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

令和元年 9月27日
令和元年12月25日

から
まで

9.17 下水道耐震化工事（Ｒ１－３） 岡谷市長地源一丁目他 管路工 指名競争入札 17,270,000 17,215,000
信濃ｸﾘｰﾅｰ㈱南信事業所
岡谷市長地小萩3-1-3

令和元年 9月20日
令和 2年 3月17日

から
まで

9.19 内山霊園聖地区画再整備工事 岡谷市字内山 区画再整備 指名競争入札 5,863,000 5,467,000
水道建設㈱
岡谷市神明町3-14-15

令和元年 9月24日
令和元年12月18日

から
まで

9.19 長地８８号線舗装維持工事 岡谷市長地片間町一丁目 舗装工 指名競争入札 7,458,000 7,337,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

令和元年 9月19日
令和元年12月27日

から
まで

9.26 川岸２７号線改良工事 岡谷市川岸上四丁目 側溝工 指名競争入札 1,881,000 1,881,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和元年 9月30日
令和元年12月27日

から
まで

9.26 川岸２２３号線舗装維持工事 岡谷市川岸東五丁目 舗装工 指名競争入札 9,075,000 9,020,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和元年 9月27日
令和 2年 1月27日

から
まで

9.26 １３号線（辻下線）改良工事 岡谷市堀ノ内一丁目 側溝工 指名競争入札 891,000 836,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和元年 9月30日
令和元年12月19日

から
まで

2 / 2


